
   

 

 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca  

w obszary wiejskie”  

 

 
Gmina Krośniewice 

ul. Poznańska 5 
99-340 Krośniewice 

tel. 24 25 23 024, fax 24 25 47 782 
NIP 775-24-07-009, REGON 611015448 

 http://www.krosniewice.pl http://www.bip.krosniewice.pl e-mail: gmina@krosniewice.pl   

 

Krośniewice, 15.10.2021 r.  

IŚZ.271.11.9.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na „Przebudowę targowiska w Krośniewicach”. Numer 
postępowania: IŚZ.271.11.2021 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598 i 2320), Zamawiający – Gmina Krośniewice przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 15.10.2021 r., w ww. postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na przebudowę targowiska w Krośniewicach. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(brutto w PLN) 

1 
Albuilding Sp. z o.o., 
Oś. Żeromskiego 21, 62 – 613 Osiek Mały 

4 157 400,00 

2 
Firma Remontowo – Budowlana „LIPOWSKI” Sp. J. 
Grzegorz Lipowski 
ul. Kostrogaj 25, 09 – 400 Gostynin 

4 255 800,00 

3 
BMB Budownictwo Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Wyszyńskiego 5, 09 - 500 Gostynin 

4 674 000,00 

 

 
 
 

               Z up. Burmistrza 

      Krzysztof Urbański 
        Zastępca Burmistrza 

 


		2021-10-15T14:00:09+0200




